

Jazz i Thy

Jazz i Thy præsenterer
Nordkraft Big Band feat. Andrea Motis
fredag den 22. september kl. 20 i Teutonersalen
Thisted Gymnasium

Der er lagt op til et stort musikalsk festfyrværkeri, når Nordkraft Big Band og den unge spanske sanger og trompetist Andrea Motis går på scenen sammen og spiller en blanding af jazzstandards og bossa-nova. Størstedelen af repertoireet kommer fra Andreas univers og er bl.a. komponeret af hendes læremester, spanske Joan Chamorro, der har uddannet mange musikalske talenter gennem Sant Andreu Jazz Band. Der vil også være numre fra Andrea's samarbejder med forskellige europæiske bigbands herunder med det tyske radioorkester WDR Big Band.

ANDREA MOTIS er en af de mest anerkendte internationale kunstnere, der er udgået fra den spanske jazzscene i nyere tid. Hun er 27 år gammel og brillerer allerede på jazzscener i hele verden med sit overlegne og ekvilibristiske spil og sang. I en alder af elleve sluttede hun sig til Sant Andreu Jazz Band, og som fjortenårig indspillede hun sit første standardalbum.

Andrea Motis har gennem sin karriere samarbejdet med legendariske kunstnere som Quincy Jones, Omara Portuondo, Milton Nascimento, Gil Goldstein, WDR Big Band og Scott Hamilton. Hun har spillet koncerter på nogle af de mest repræsentative jazzscener, såsom Tokyo Jazz Festival, Jazz at Lincoln Center i New York, Jazz a Vienne, Festival de Jazz de Barcelona, Blue Note Japan, National Music Auditorium i Madrid og Palau de la Música i Barcelona.

NORDKRAFT BIG BAND har gennem de seneste år markeret sig som et meget aktivt, visionært og seriøst ensemble indenfor rytmisk musik, og nyder vid anerkendelse nationalt og internationalt for udgivelser og koncerter. Bigbandet har senest udgivet pladerne "We Love Being Here With You" i samarbejde med bigbandets tidligere kunstneriske leder John Clayton og "Døgnsenerier", en koncertsuite af og med Nikolaj Bentzon. To udgivelser, der modtager store roser og begge har kontinuerlig spilletid på DR P8 Jazz.

Billetpriser er de sædvanlige: kr.175, kr. 125 for medlemmer, kr. 50 for unge.
Vi kan ikke tilbyde jazzbuffet til dette arrangement.

Billetter kan købes i forsalg på:

<https://tikkio.com/tickets/35204-jazz-i-thy-nordkraft-bigband-feat-andrea-motis>

På bestyrelsens vegne

Ove Hegnhøj